
      
 

 
Pressmeddelande 13 maj 2013 

 
BioGaia är ett hälsoföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade positiva 

hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. 
Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nordiska börsen i Stockholm, listan för medelstora bolag. www.biogaia.se 

 
 
 
 

 

 

BioGaia tecknar exklusivt distributionsavtal i Kina 

BioGaia har tecknat avtal med Beijing Keyuan Xinhai Pharmaceutical Co Ltd, vilket 
ger Keyuan exklusiva försäljningsrättigheter i apotek för BioGaia ProTectis droppar 
samt ProTectis och Gastrus maghälsotabletter i Kina från 2013. Produkterna 
kommer att säljas under BioGaias eget varumärke. 
 
Beijing Keyuan Xinhai Pharmaceutical Co Ltd grundades 1995. Bolaget är ett stort 
läkemedelsföretag med verksamhet inom flera områden, såsom läkemedelsdistribution till 
sjukhus samt försäljning av medicinsk utrustning, förbrukningsvaror och läkemedel. 
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Shanghai Pharmaceuticals Holding Co Ltd. 
 
Både BioGaia ProTectis droppar och BioGaia ProTectis maghälsotabletter innehåller 
BioGaias patenterade och väldokumenterade probiotiska stam Lactobacillus reuteri 
Protectis. I dag finns BioGaias konsumentfärdiga produkter i cirka 60 länder. BioGaia 
Gastrus är en ny produkt som för närvarande testas på patienter med Helicobacter pylori-
infektion. 
 
Kina har en befolkning på över 1,35 miljarder människor och är världens näst största 
ekonomi räknat i både BNP och köpkraft. 
 
"Sedan förra året fokuserar vi på att få in våra produkter i BRIC-länderna och jag är 
mycket glad åt att de nu kommer att finnas i det största av dem alla. Kina är självklart en 
marknad med enorm potential, men också med många utmaningar när det gäller att uppnå 
tillräcklig spridning och penetration, men med Keyuan som vår partner är vi övertygade om 
att vi på lång sikt kommer att lyckas även i Kina ", säger Peter Rothschild, vd, BioGaia.  
 
 
För mer information 
Peter Rothschild, vd: 08 555 293 00 
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BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Lag om Värdepappersmarknaden. Informationen lämnades till offentliggörande den 13 
maj 2013 kl 11.15. 
 


